

Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS
Søndervænget 7, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 10 06 41 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS Søndervænget 7 Jerlev 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 06 41 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	19. regnskabsår
Direktion	Steen Martinsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Steen Martinsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af beslagsmedsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.491.128 kr. mod 1.447.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.977 kr. mod 168.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.491.128	1.447.230
1 Personaleomkostninger	-1.502.258	-1.237.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.165	-67.012
Driftsresultat	-32.295	142.496
Andre finansielle indtægter	159.546	103.072
Øvrige finansielle omkostninger	-13.394	-28.594
Resultat før skat	113.857	216.974
2 Skat af årets resultat	-26.880	-48.834
Årets resultat	86.977	168.140
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	60.140
Disponeret fra overført resultat	-223.623	0
Disponeret i alt	86.977	168.140

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.554	81.491
Varebeholdninger i alt	<u>80.554</u>	<u>81.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.133	158.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.210	0
Andre tilgodehavender	15	0
Periodeafgrænsningsposter	77.441	148.435
Tilgodehavender i alt	<u>259.799</u>	<u>307.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	878.389	805.409
Værdipapirer i alt	<u>878.389</u>	<u>805.409</u>
Likvide beholdninger	231.415	385.048
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.450.157</u>	<u>1.579.316</u>
Aktiver i alt	<u>1.530.157</u>	<u>1.579.316</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	345.938	569.561
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>656.538</u>	<u>877.561</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.220	27.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.220</u>	<u>27.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.740	42.809
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	293.503	206.688
	Selskabsskat	12.400	36.025
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.100	0
	Anden gæld	486.656	388.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.399</u>	<u>674.255</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>858.399</u>	<u>674.255</u>
	Passiver i alt	<u>1.530.157</u>	<u>1.579.316</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.478.278	1.218.365
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.980</u>	<u>19.357</u>
	<u>1.502.258</u>	<u>1.237.722</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	39.160	57.134
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.280</u>	<u>-8.300</u>
	<u>26.880</u>	<u>48.834</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	569.561	509.421
Årets overførte overskud eller underskud	-223.623	60.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>345.938</u>	<u>569.561</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6/20 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.